
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 3858

2 550 000 Kč
za nemovitost

Prodej bytu 4+1, ul. Na Kopci, Karviná
Na Kopci, Karviná

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 73 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nově nabízíme byt s dispozicí 4+1 v Karviné na ulici Na Kopci ve skvělé a oblíbené
lokalitě. Bytová jednotka v osobním vlastnictví s rozlohou 73 m² poskytuje ideální prostor pro rodinný život.

Tento byt prošel nedávno částečnou rekonstrukcí, která zahrnovala v roce 2022 kompletní obnovu koupelny a WC. V
koupelně a WC dominuje elegantní keramickou dlažbou, což přidává dojem čistoty a modernosti. V kuchyni naleznete
kompletní sadu spotřebičů včetně plynové varné desky, vestavěné trouby, vestavěné mikrovlnné trouby, pračky a
digestoře nad varnou desku. To vše je připraveno usnadnit a zpříjemnit každodenní vaření a péči o domácnost.

Dům, ve kterém se byt nachází, prošel postupnou revitalizací, která zahrnovala výměnu oken, zateplení obvodového
pláště, opravu a zateplení ploché střechy. Tyto úpravy nejen zlepšily energetickou účinnost celkového domu, ale také
přispěly k estetickému dojmu.

Jednou z hlavních výhod tohoto bytu je jeho výborná lokalita. Nacházíte se na ulici Na Kopci, což znamená snadný
přístup ke všem potřebným službám a obchodům v okolí. Autobusové zastávky, škola, nákupní centrum vše v přímém
dosahu. Parkování přímo u domu, což je v dnešní době velkou výhodou.

Vzhledem k tomu, že se bytová jednotka nachází v 5. patře, nabízí i pohledy na okolní krajinu, čímž poskytuje další
rozměr příjemného bydlení. Pro ty, kteří ocení praktické uspořádání a výhodnou lokalitu, je tento byt ideální volbou.
Nebojte se nás oslovit pro více informací nebo prohlídku této zajímavé nemovitosti.

V případě zájmu volejte naši BO! kancelář. BO! s námi rostou příběhy ..

Vyřizuje
Iveta Palochová
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz


